

Nordic Catering ApS

**Kirsten Walthers Vej 5
2500 Valby**

CVR-nr. 30 35 69 50

Årsrapport for 2016/17

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. oktober 2017

Thomas Nielsen Fleischer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Catering ApS
Kirsten Walthers Vej 5
2500 Valby

CVR-nr.: 30 35 69 50
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: København

Direktion

Bo Mertins, direktør

Revision

Exacta Gruppen ApS
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Fuglebækvej 2C, 1. tv.
2770 Kastrup

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive catering virksomhed og derved beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 794.672, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 440.331.

Resultatet ligger på det forventede og er generelt tilfredsstillende. Årsagen til resultatet skyldes en øget aktivitet i vores cateringdivision. Resultatet er negativt påvirket af vores investering i vores nye take away koncept UIMAGE, som først er sat på markedet i det kommende regnskabsår 2017/2018.

For det kommende regnskabsår forventer vi et år med større investeringer i personalestaben – herunder salg og marketing. Vi forventer at salget af UIMAGE produkter i det kommende år positivt vil påvirke vores vækststrategi.

Vi forventer derfor at resultaterne for det kommende regnskabsår vil ligge over niveau for indeværende regnskab. Det bliver understøttet af en øgning af salgsaktiviteter og optimering af indkøb af råvarer samt en fortsat reduktion af madspild under den samlede betegnelse ”Vi vil gøre Nordic Catering til en bæredygtig virksomhed”.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.188.212	8.968.151
Personaleomkostninger	1	<u>-8.793.966</u>	<u>-7.236.535</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.394.246	1.731.616
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-292.623</u>	<u>-266.957</u>
Resultat før finansielle poster		1.101.623	1.464.659
Finansielle indtægter	3	250	2.036
Finansielle omkostninger	4	<u>-77.529</u>	<u>-131.128</u>
Resultat før skat		1.024.344	1.335.567
Skat af årets resultat	5	<u>-229.672</u>	<u>-295.660</u>
Årets resultat		<u>794.672</u>	<u>1.039.907</u>
Overført resultat		<u>794.672</u>	<u>1.039.907</u>
		<u>794.672</u>	<u>1.039.907</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		150.000	250.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	150.000	250.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		573.624	690.563
Indretning af lejede lokaler		92.332	0
Materielle anlægsaktiver	7	665.956	690.563
Deposita		967.146	908.346
Finansielle anlægsaktiver		967.146	908.346
Anlægsaktiver i alt		1.783.102	1.848.909
Råvarer og hjælpematerialer		107.850	129.522
Varebeholdninger		107.850	129.522
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.514.335	1.942.591
Igangværende arbejder for fremmed regning		87.123	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		841.368	85.784
Andre tilgodehavender		3.651	11.753
Periodeafgrænsningsposter		10.829	15.627
Tilgodehavender		2.457.306	2.055.755
Likvide beholdninger		652.424	894.065
Omsætningsaktiver i alt		3.217.580	3.079.342
Aktiver i alt		5.000.682	4.928.251

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		315.331	-479.342
Egenkapital	8	<u>440.331</u>	<u>-354.342</u>
Hensættelse til udskudt skat		34.685	52.315
Hensatte forpligtelser i alt		<u>34.685</u>	<u>52.315</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.071.720	979.086
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.389.936	2.084.462
Selskabsskat		255.710	323.758
Anden gæld		1.758.300	1.789.372
Periodeafgrænsningsposter		50.000	53.600
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.525.666</u>	<u>5.230.278</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.525.666</u>	<u>5.230.278</u>
Passiver i alt		<u>5.000.682</u>	<u>4.928.251</u>
Leje og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter m.v.	10		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.247.489	6.147.482
Pensioner	415.995	339.094
Andre omkostninger til social sikring	139.210	163.728
Andre personaleomkostninger	991.272	586.231
	<u>8.793.966</u>	<u>7.236.535</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>16</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	100.000	100.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	192.623	166.957
	<u>292.623</u>	<u>266.957</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	100.000	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.727	166.957
Indretning af lejede lokaler	11.896	0
	<u>292.623</u>	<u>266.957</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>250</u>	<u>2.036</u>
	<u>250</u>	<u>2.036</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	65.375	100.316
Andre finansielle omkostninger	3.746	30.812
Rentetillæg selskabsskat	8.408	0
	<u>77.529</u>	<u>131.128</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	247.302	312.508
Årets udskudte skat	-17.630	-16.848
	<u>229.672</u>	<u>295.660</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2016		500.000
Kostpris 30. juni 2017		500.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		250.000
Årets afskrivninger		100.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		350.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>150.000</u>

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2016	1.161.528	0
Tilgang i årets løb	<u>63.788</u>	<u>104.228</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.225.316</u>	<u>104.228</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	470.965	0
Årets afskrivninger	<u>180.727</u>	<u>11.896</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>651.692</u>	<u>11.896</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>573.624</u>	<u>92.332</u>

8 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	-479.341	-354.341
Årets resultat	<u>0</u>	<u>794.672</u>	<u>794.672</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>315.331</u>	<u>440.331</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
9 Leje og leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leje - og leasingforpligtelser for følgende beløb		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	576.245	160.673
Mellem 1 og 5 år	1.186.402	234.050
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.762.647</u>	<u>394.723</u>
Huslejeforpligtelser		
Inden for et år	1.859.940	1.880.700
Mellem 1 og 5 år	6.974.775	7.522.800
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.165.968</u>
	<u>8.834.715</u>	<u>10.569.468</u>

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nordic Solution A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Mertins

Direktør

På vegne af: Nordic Catering

Serienummer: PID:9208-2002-2-396452612640

IP: 194.182.232.146

2017-10-25 14:11:22Z

NEM ID 

Jørgen Roager

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nordic Catering

Serienummer: PID:9208-2002-2-815413563691

IP: 77.66.6.65

2017-10-25 14:57:08Z

NEM ID 

Thomas Nielsen Fleischer

Dirigent

På vegne af: Nordic Catering

Serienummer: PID:9208-2002-2-201713401676

IP: 194.182.232.146

2017-10-26 06:43:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BD703-DAD0M-6MJJ8-TQ8TD-XDNAQ-XDDPA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>